این در شرایطی است که مردم آزادیخواه چه در منطقه و چه در سراسر ایران هنوز در ماتم این فاجعه چشم به انتظار نجات دیگرانی هستند که از سرنوشتشان خبری نیست. صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست هفتگی ۴۱۰

۲ ژوئن ۲۰۲۲ - ۱۲ خرداد ۱۴۰۱

شورش برای «همه زندگی» در شورش برای نان، متولد میشود

ثریا شهبابی

دوشنبه دو خرداد امسال، با فروریختن بخشی از پروژه برج های دوقلوی متروپل در مرکز آبادان و قربانی شدن دهها نفر، زخمی و مدفون شدن تعداد بیشتری، که هنوز از تعداد قربانیان آمار دقیقی در دست نیست، فاجعه ای که قرار بود بعنوان «حادثه» در ایران ثبت شود، به یک بحران سیاسی و سراسری برای حاکمیت تبدیل شد.